Podrobněji rozpracováno v Příloze č. 3 Obecná pravidla.

Čl. III.

Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že vlastník/nájemce zrealizuje managementová opatření 
za finanční příspěvek na péči v celkové výši maximálně:

151 558,21 Kč
(slovy sto padesát jedna tisíc pět set padesát osm korun a dvacet jedna haléřů)

Podrobný rozpis skladby příspěvku je uveden v Příloze č. 1 této Dohody.

Výše finančního příspěvku je stanovena dle Nákladů obvyklých opatření MŽP pro rok 2018.

2. Správa KRNAP provede před vyplacením finančního příspěvku kontrolu realizovaných